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BO.271-108/2018

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postepowania: ,,Dostawa fabrycznie nowego samochodu do przewozu zwierzat dla Schroniska
dla Zwierzat w Walbrzychu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,,Postawienie ogrzewanego
pawilonu z mozliwos$cia przenoszenia i zakup samochodu przystosowanego do przewozu zwierzat —
Walbrzyski Budzet Partycypacyjny 2017”.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza :

Odbiér samochodu w I kwartale 2019 r. ( samochdd kierujemy do produkcji )
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia terminu o taki zakres czasowy.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopuszcza :

Brak czujnikéw cofania w przednim zderzaku ( brak mozliwoséi zamontowania )
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza brak czujnikow cofania w przednim zderzaku.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy rozpatruje przedtuzenie dostawy pojazdu do konca Iutego 2019?

Odpowiedz:

Odpowiedz analogiczna jak w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 4:

Czy czgs¢ zatadunkowa musi by¢ ogrzewana oraz wentylowana?

Odpowiedz:

Z uwagi na fakt, ze w samochodzie beda przebywac zwierzeta, przestrzen tadunkowa powinna mied
mozliwo$¢ wentylacji, ogrzewanie niewymagane.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow stanowig integralng czesé¢ SIWZ.
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